
X SLALOM DE RIOTUERTO
2 - MANGA OFICIAL 1 (1100M)

P # PILOTO VEHÍCULO CL TIEMPO PEN ANTER PRIM

1 1 AITOR LLARENA CITROEN AX 1/1 1:37.191 3
2 2 ROBERTO LÓPEZ PEUGEOT 205 RALLYE 2/1 1:39.972 3 +2.781 +2.781
3 18 AITOR LLARENA CITROEN AX 3/1 1:40.325 3 +353 +3.134
4 3 FRANCISCO DIAZ PEUGEOT 205 RALLYE 4/1 1:42.778 3 +2.453 +5.587
5 7 RUBEN PARDO PEUGEOT 206 1/2 1:45.927 3 +3.149 +8.736
6 12 ROBERTO LÓPEZ BMW E36 1/P 1:47.709 3 +1.782 +10.518
7 10 IVÁN TORRES SEAT AROSA 2/2 1:48.455 +746 +11.264
8 5 DAVID BERBIL CITROËN AX 3/2 1:50.775 9 +2.320 +13.584
9 11 CESAR MORANTE BMW E46 2/P 1:51.462 +687 +14.271

10 6 MARIO PASCUAL FORD PUMA 5/1 1:52.344 6 +882 +15.153
11 9 ANGEL RIOS PEUGEOT 106 4/2 1:52.866 +522 +15.675
12 23 ÁLVARO PASCUAL PEUGEOT 206 5/2 1:53.937 +1.071 +16.746
13 4 FRANCISCO JAVIER AJA OPEL CORSA 6/1 1:55.079 3 +1.142 +17.888
14 33 JOSE LUIS RAMOS PEUGEOT 106 7/1 1:56.566 +1.487 +19.375
15 20 MARIO GARCIA PEUGEOT 205 RALLYE 6/2 1:56.834 +268 +19.643
16 35 ALBERTO LAVIN AUDI A4 7/2 1:57.053 6 +219 +19.862
17 8 PAULINO SAINZ OPEL ASTRA F 8/2 1:58.245 12 +1.192 +21.054
18 15 BORJA PUENTE FORD SIERRA 3/P 1:58.707 +462 +21.516
19 24 VICTOR MANUEL RUBIO SEAT IBIZA 9/2 2:00.164 6 +1.457 +22.973
20 21 EDER VICENTE BMW 318 IS 4/P 2:00.930 +766 +23.739
21 14 ALVARO DIEZ CITROEN ZX 10/2 2:03.766 3 +2.836 +26.575
22 28 DAVID VEGA BMW E36 5/P 2:09.489 3 +5.723 +32.298
23 19 AGUSTÍN MARTÍNEZ PEUGEOT 206 11/2 2:10.052 21 +563 +32.861
24 31 UNAI BARRIO BMW E46 6/P 2:14.355 3 +4.303 +37.164
25 22 JORGE POLANCO PEUGEOT 205 RALLYE 12/2 2:16.488 12 +2.133 +39.297
26 27 IAN SUAREZ BMW E36 IS 7/P 2:20.842 12 +4.354 +43.651
27 37 RAÚL PÉREZ BMW 328I 8/P 2:25.355 15 +4.513 +48.164
28 36 IVÁN ROZAS BMW E34 9/P 2:26.690 6 +1.335 +49.499
29 38 JOSE ANTONIO FERNANDEZ FORD SIERRA 10/P 2:34.171 +7.481 +56.980

EXCLUIDOS:

# Piloto Vehículo Motivo

16 PEDRO SIRVENT BMW 318TI EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
25 URKO GUILARTE BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
29 JON GARCIA BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
30 SERGIO COBO BMW 318TI EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
32 PABLO MONCALIÁ BMW E36 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
34 VICTOR MANUEL DIEZPEUGEOT 106 EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO
39 JESUS SÁNCHEZ SEMOG SEMOG EXCLUSIÓN: MAL RECORRIDO

ABANDONOS:

# Piloto Vehículo Motivo

26 P.GONZÁLEZ FORD SIERRA NO TOMA SALIDA
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